
RAADSBESLUIT 
 

 
 
 

 

 

  
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. , nummer 2019/17, 

 

 

BESLUIT : 
 

De heer A.A.M. Boomgaars voor de duur van één jaar ontheffing te verlenen voor de 

woonplaatsvereiste 

 

 

Ouder-Amstel, 18 april 2019 

 

De raad voornoemd, 

 

de raadsgriffier, de voorzitter, 

  
J.Vissers  J. Langenacker 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


